
SCHIFF Brodenbach – Koblenz
Kein 

VRM-Tarif

Personenschifffahrt MS Goldstück

Telefon: 0171 9959754

 

Fahrplan MS Goldstück
01 71-9 95 97 54

Fahrt nach Koblenz und zurück
Mittwochs vom 23. April - 14. Mai und 4. Juni - 15. Oktober 2025**  

Abfahrt  Ankunft   

Brodenbach 9.15 Uhr  17.20 Uhr*   
Löf 9.20 Uhr 17.14 Uhr*
Alken 9.30 Uhr 17.10 Uhr*
Kattenes 9.35 Uhr 17.00 Uhr* www.ms-goldstueck.de
Oberfell     9.40 Uhr 17.00 Uhr* info@ms-goldstueck.de 
Schleuse Lehmen   

10.25 Uhr*  16.10 Uhr*
Winningen 10.45 Uhr*  15.45 Uhr*  
Schleuse Koblenz     

Koblenz -   
Deutsches Eck

Ankunft                       
ca. 12 Uhr*  

Abfahrt                                    
14.30 Uhr

* Geänderte Ankunftzeiten durch Schleusen möglich

Fahrscheine erhalten Sie auf dem Schiff

Sonntags Rundfahrten mit Abfahrten ab Alken, Löf, Brodenbach

Telefon 0 26 25 - 95 817 96

  m
os

el
ab

w
är

ts

  m
os

el
au

fw
är

ts

Zusätzliche Termine/ kurzfristige Änderungen finden Sie im Internet und an den 
Aushängen an den Anlegestellen

**Die Fahrten nach Koblenz am 21. + 28. Mai entfallen wegen den alljährlichen Schleusenwartungs- und 
Reparaturarbeiten.

Kobern nach Voranmeldug

GOLDSTÜCK
PERSONENSCHIFFFAHRT


